CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Rua da Prata, 9 9 -  Fone (42)3231-1668 CEP 84145-000 -Carambei -  Paraná

C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04

PORTARIA n° 41/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Carambei, juntamente com a Mesa Executiva,
reuniram-se virtualmente nos dias 17 e 18 de junho de 2020 e no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o estado de calamidade pública em saúde devido ao novo Coronavírus
COVID-19, RESOLVERAM:

Art. 1o - Atualizar o calendário das sessões ordinárias, que irão ocorrer nos dias abaixo
estabelecidos, conforme determina o Regimento Interno:

JUNHO: 2, 9,16, 23, 24
AGOSTO: 4,11,18,25
SETEMBRO: 1,8,15, 22
OUTUBRO: 6,13, 20, 27
NOVEMBRO: 3,10,17, 24
DEZEMBRO: 1,9 (solene)

Art. 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Carambei, 19 de junho de 2020.

Publicada no Diário Oficial do Município

Em ó?  cRde de

Edição n°. I S o V  Página. i . g